ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1 декабря 2020 г.
Москва

ГОб исполнении обязанностей
главного редактора журнала
«Экономика и математические
методы» РАН

10105-1067

1. В соответствии с представлением Научно-издательского совета
РАН и Отделения общественных наук РАН возложить на академика РАН
Макарова Валерия Леонидовича исполнение обязанностей главного
редактора журнала «Экономика и математические методы» РАН сроком
на один год.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на Научно-издательский совет РАН (академик РАН Хохлов А.Р.).